
Hopptornet består av en 6-stegs Badstege som monterats på ett stativ i varmgalvaniserat stål. 
Däckningen på översidan är gjord av tryckimpregnerad furu och tornet levereras komplett 
monterat från fabriken. Alla beslag för monteringen på flytbryggan ingår.
För montering på flytbrygga rekommenderar vi vår hopptornsbrygga som Du återfinner som förslag 
i slutet av katalogen. Denna brygga är flytkompenserad för att uppta vikten av hopptornet.
Monteringsbeslagen för monteringen av Tornet på bryggan ingår. Rekommenderat vattendjup 
inom hoppsektorn är 4 - 5 meter.  
Gör regelbundna besiktningar av sjöbotten med avsikt på främmande föremål.

Grupp 31 och 12: 
HOPPTORN MED TILLBEHÖR.

Hopptornet består av en 4-stegs badstege som monterats på ett stativ i varmgalvaniserat stål. Däckningen på översidan
är gjord av räfflat och avspänningshyvlat, tryckimpregnerat virke. 
Fotstegen är fastskruvade i lejdarsidorna och tillverkade i sjöanodiserad aluminium. Monteringsbeslag för infästning av
stativet i fram- och bakkanten mot underlaget ingår i priset.
Höjden anger måttet då tornet är monterat på vår hopptornsbrygga.
Se till att Du alltid har ett tillräckligt och fritt vattendjup inom tornets hoppområde. I detta fallet rekommenderar vi 
3 - 4 meter. Kontrollera inför varje säsong att inga föremål har tillkommit under vintertiden på botten och som inte skall
finnas där.
Vi rekommenderar också användning av någon av våra anvisningsskyltar på bryggkanten (grupp 26). 

SF HOPPTORN,  1 METER.

SF HOPPTORN,  2 METER. HOPPTORN, 2 METER, 31 0510

HOPPTORN, 1 METER, 31 0500

Använd varningsskyltar så att inte
onödiga olyckor behöver inträffa.

Använd varningsskyltar så att inte onödiga olyckor behöver inträffa.
Dessa skyltar spikmonteras få bryggans ramkant och ingår montera-
de på varje hopptornspaket som vi levererar.

HOPPTORNSBRYGGA, 2.4x5.15 meter, för Torn 1 och 2 met. 12 2450
HOPPTORNSBRYGGA, 2.4x6.25 meter, för Torn 1 och 2 met. 12 2461

SKYLT 26 0110

För montering av hopptorn utanför de erbjudna paketen 
rekommenderar vi följande bryggor som är flytkompenserade.
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Hopptornet tillverkas av rektangulära stålrörsprofiler och är varmgalvaniserat. 
Hoppavsatserna är på 1, 2 och 3 meters höjd med olika uthoppsvinklar för att undvika
olycksfall. Alla uthoppsplattformar har en gemensam stege. 
Hoppavsatserna är beklädda med tryckimpregnerat virke.
Alla fotsteg är utförda av trästeg som är fastskruvade med rostfria vagnsbultar. För
fraktens skull levereras hopptornet i tre delar för ihopmontering på utläggningsplat-
sen. Alla monteringsbeslag mot bryggan medföljer och ingår i priset. Hopptornet har
en höjd från vattenytan upp till det översta uthoppet 
c:a 3 meter. Mittuthoppet är en meter lägre och det understa uthoppet är c:a 1,2
meter över vattenytan. Måtten gäller då hopptornet är monterat på sin hopptornsplatt-
form. Skall hopptornet vara friflytande bör våra hopptornsflottar användas.
Dom har kompenserad flytkraft för hopptornets egen tyngd utan snedflytning.
Se till att vattendjupet inom tornets hoppzon är det dubbla mot tornets hopphöjd.
Kontrollera också att inga befintliga eller glömda föremål finns på sjöns botten.

TEKNISKA UPPGIFTER PÅ TORNET:
Fraktvolym:     7  kbm
Egenvikt:    c:a 250 kg
Levereras i tre delar för bult-

montering av beslagen på plats
i färdiga bulthål.   

Alla ingående komponenter
ingår och allt stål är

Doppgalvaniserat för en lång
livslängd utan underhåll.

HOPPTORN 3 METER, 3 UTHOPP.

HOPPTORNSBRYGGA, 2.4x5.15 meter, för Torn 1 och 2 meter 12 2450
HOPPTORNSBRYGGA, 2.4x6.25 meter, för Torn 1 och 2 meter 12 2461
TORNPLATTFORM, 4.8x5.15 m, för 3 meters HoppTorn 12 4850
TORNPLATTFORM, 4.8x6.25 m, för 3 meters HoppTorn 12 4860

Hopptornsbryggorna är specialtillverkade med en blockplacering
och blandning som kompenserar Hopptornets tyngd och belast-
ningen av användarna. 
Därmed ökar svårigheten för oönskad tippning av okynniga ungdoms-
gäng. Vi har även paketlösningar av kompletta hopptorn med bryggor. 
Paketen innehåller Plattform, Hopptorn och BadStege i 4- stegsmodell.
Alla kopplingsbeslag över vattnet ingår. 
Paketen finner Du i vår prislista under grupp 12 och motsvarar 
10–15% rabatt på normalpriset.

3 meters HoppTorn med Plattform

Vårt egentillverkade hopptorn levereras till kunden i tre delar för slut-
montering på utläggningsplatsen. Alla monteringshål och förstärkning-
ar för detta är prefabricerat på fabriken. 
Tornet kan fästas på såväl fasta som flytande bryggor och monterings-
beslagen medföljer i priset. 
HoppTornet är doppgalvaniserat som ger ett fullgott rostskydd på så-
väl in- som utsidan av rörkonstruktionen. 
Infästningen på bryggan eller rampen sker i framkanten med tre vin-
kelbeslag och i bakkanten av kraftiga överfall på bottenstativet.
Alla fästbeslagen som ingår i leveransen är galvaniserade.

HOPPTORN, 3 METER, 31 0520

DÄCKSRAMP 31 0522

Skyltarna är avsedda att placeras på bryggans ramkant. Skylten 
är standard på alla våra Hopptornspaket och kan extrabeställas för
andra monteringsplatser.
Skyltmåttet är 130 x 900 mm.

HOPPTORN MED TILLBEHÖR.

HOPPTORNSBRYGGOR, FÖR ALLA HOPPTORN.

VARNINGSSKYLT 26 0110

Stativet på bryggdäcket kan döljas under en lös bryggramp. 
Rampen är tillverkad i bryggdäckets utseende av impregnerat miljövirke och skyd-
dar mot onödiga skador. Däcket är ett extra tillbehör.

Alla Leveranser sker med vårt ansvar enligt våra leveransbestämmelser av den 1.1.2005.

Grupp 31och 12:




